

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 128130

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
275	128130	03/01/2022 12:11:50	03/01/2022 17:36:58	479	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO DE DESCARTÁVEIS MENSAL HEJA					
Comprador					
12.053.184/0004-80 - INSTITUTO CEM					
Proposta criada por					
12.053.184/0004-80 - INSTITUTO CEM					
Endereço de cobrança					
AV. DIONE GOMES PEREIRA DA SILVA SETOR AEROPORTO JARAGUA/GO 76.330-000 Telefone:					
(14) 9 8109-3089 Contato: (14) 9 8109-3089					
Endereço de entrega					
AV. DIONE GOMES PEREIRA DA SILVA SETOR AEROPORTO JARAGUA/GO 76.330-000 Telefone:					
(14) 9 8109-3089 Contato: (14) 9 8109-3089					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
14.603.095/0001-42	ATACADAO DAS EMBALAGENS	VALDEMAR (62) 3280-5033	5	5	0	0		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	600,00	3.095,00
37.053.176/0001-11	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	GUILHERME ALMEIDA DE ARAUJO (62) 9 8252-5761	5	5	0	0		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	FELLYPE SANTOS (62) 3999-4869	4	5	0	0		07/01/2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	600,00	0,00
38.316.421/0001-07	ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	FELIPE SANTOS DIAS (62) 9 9539-6517	4	5	0	0		31/01/2022	30 Dias	CIF	10 DIAS	0,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													3.095,00

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS															
- COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100UN															
Última Compra: 06/12/2021 R\$: 3,9900 Marca: TERMOPORT Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA															
Unidade: PCT Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 3,9500															
1	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ ATACADAO DAS EMBALAGENS	FONPLAST	FONPLAST	500,00	500,00	3,9500	1.975,00	3.095,00	600,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	☐ IMPACTO	TERMOBOT	TERMOBOT	500,00	0,00	4,9500	2.475,00	0,00	600,00		07/01/2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	24,00
	☐ ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	COPO PP 200ML BRANCO 25X100	ECOCOPPO	500,00	0,00	5,6900	2.845,00	0,00	0,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	10 DIAS	43,00
	☐ HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	TERMOBOT	TERMOBOT	500,00	0,00	5,8900	2.945,00	0,00	500,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	48,00
- SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30 CM (1 KG)															
Última Compra: 06/12/2021 R\$: 23,5000 Marca: MINEIRINHO Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI															
Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 24,0000															
2	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ ATACADAO DAS EMBALAGENS	MINEIRINHO	MINEIRINHO	5,00	5,00	24,0000	120,00	3.095,00	600,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	2,00
	☐ HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	RC	RC	5,00	0,00	25,7500	128,75	0,00	500,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	10,00
	☐ IMPACTO	PLASFIL	PLASFIL	5,00	0,00	49,9000	249,50	0,00	600,00		07/01/2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	112,00
- SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 CM (1 KG)															
Última Compra: 06/12/2021 R\$: 23,5000 Marca: MINEIRINHO Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI															
Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 24,0000															
3	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ ATACADAO DAS EMBALAGENS	MINEIRINHO	MINEIRINHO	5,00	5,00	24,0000	120,00	3.095,00	600,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	2,00
	☐ HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	RC	RC	5,00	0,00	25,7500	128,75	0,00	500,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	10,00
	☐ IMPACTO	PLASFIL	PLASFIL	5,00	0,00	49,9000	249,50	0,00	600,00		07/01/2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	112,00
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO															
- TECIDO MULTIUSO PERFLEX ROLO 30CM X 600M															
Última Compra: 06/12/2021 R\$: 115,0000 Marca: TALGE Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI															
Unidade: RL Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 110,0000															
4	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ ATACADAO DAS EMBALAGENS	TALGE	TALGE	8,00	8,00	110,0000	880,00	3.095,00	600,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	1 DIA	-4,00
	☐ ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PANO MULTIUSO TNT 35G 300MX28,5CM 750P BR	SUPERPRO	8,00	0,00	138,0000	1.104,00	0,00	0,00		31/01/2022	30 Dias	CIF	10 DIAS	20,00
	Obs: 750 PANOS														
Obs: 30X300 C/ 600 PANOS															
	☐ IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	8,00	0,00	228,0000	1.824,00	0,00	600,00		07/01/2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	98,00
	Obs: 30X300 C/ 600 PANOS														



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 03/01/2022 às 17:46, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 03/01/2022 às 17:50, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 44061 e o código verificador 6044.